Duncanus de Lundoris receptus fuit pro iij li' vj s' viij d', plegio Gilberto Meignes.

Henricus Prat ob<sup>6</sup> favorem filie quondam Johannis Betson' quam disponisabit ex gracia gilde receptus fuit in burgensem et confratrem gilde pro v s', plegio.<sup>7</sup>

Willelmus Alexanderson', frater Ade Alexanderson', receptus fuit pro iij lib' vj s' viij d', plegio pro eo, tam pro vicinitate quam non forisstallabit, predicto Ade fratre suo, etc.

Ricardus de Camera ratione paterne libertatis receptus est in confratrem gilde pro v s', plegio.<sup>8</sup>

<sup>1</sup> Followed by *Fife*.

<sup>2</sup> MS torn.

<sup>3</sup> MS torn.

<sup>4</sup> Sic.

<sup>5</sup> Entry is incomplete.

<sup>6</sup> Followed by *senior*.

<sup>7</sup> No name given.

<sup>8</sup> No name given.

Thomas Alexanderson' receptus fuit in burgensem et confratrem gilde huius burgi ob favorem filie Ingerami de Crois, confratris gilde, quam disponsabit, etc., plegio.<sup>1</sup>

Matheus Childe ad specialem requestam domini Alexandri de Forbes receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi, plegio.<sup>2</sup>

Alexander Modane, filius quondam<sup>3</sup> Roberti Modane, receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi ratione paterne libertatis pro v s', plegio.<sup>4</sup>

Simon Hob receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi pro liij s' iiiij d', plegio.<sup>5</sup>

Adam de Cardeny receptus fuit pro iij lib' vj s' viij d'.

Willelmus Ledale ratione paterne libertatis receptus fuit pro v s'.

Matheus Coupar' burgensis ab antiqua receptus fuit in confratrem gilde pro xl s'.

Valendy skynnar' burgensis huius burgi receptus fuit in confratrem gilde pro xx s'.

Willelmus Sprot ad requestam domini comitis de Craufurd' receptus fuit pro v s'.

Thom' John'so[u]n[e].<sup>6</sup>

[670]

Sub scripti facti fuerunt burgenses tantum, anno supradicto.

Patricius de Craufurd', cellarius, receptus fuit pro<sup>7</sup>

Johannes de Skene, pelliparius, receptus fuit pro xx s'.

Gregorius Flegear' receptus fuit pro xx s'.

Johannes Glen receptus fuit pro xx s'.

Thomas Joh[n]n[e]son' receptus fuit pro xx s'.

Johannes Iviot receptus fuit pro xx s'.

Willelmus Lilburn, sutor, receptus fuit<sup>8</sup>

[672]<sup>9</sup>

Die xxj mensis Decembris, anno Domini supradicto, presentibus Johanne Vaus, Gilberto Meignes, Johanne Fife, Johanne de Marr', Duncano Clat,

<sup>1</sup> No name given.

<sup>2</sup> No name given.

<sup>3</sup> Interlined with caret.

<sup>4</sup> No name given.

<sup>5</sup> No name given.

<sup>6</sup> Incomplete.

<sup>7</sup> Entry is incomplete.

<sup>8</sup> Entry is incomplete.

<sup>9</sup> Page 671 is blank.

Johanne Scrogs, patre, Johanne Kintor, Simone Blabre, Johanne Henrison' Culane,<sup>1</sup> Patricio Badenach<sup>2</sup>, Alexandro Kintor, Willelmo Voket, Roberto de Camera, Andrea Tulidef et Alexandro de Scrogs,<sup>2</sup> duobus ballivorum, ac Thoma Blyndseil.

Molendinum superius assedatur Johanni Gray, Waltero Giffard', et Johanni Traile conjunctim et divisim ad terminum sex annorum a festo Beati Martini ultimo preterito, quolibet anno pro xij li' et pro grissoma vj li' x s' quos dictus Walterus Giffard' calumpniavit sibi deberi pro reparacione eiusdem molendini; et sustentabunt omnia onera et necessaria dicti molendini per dictum tempus et deliberabunt idem molendinum in fine dicti termini sufficienter reparatum ad visum proborum virorum, etc., plegii alter alterius. Et facient expensas pro conduccione aque etc.

Molendinum inferius assedatur Johanni Mason' ad terminum sex annorum quolibet anno pro sex libris, eisdem condicionibus quibus supra, plegio pro eo.<sup>3</sup>

Molendinum justiciarie una cum molendino fullonis assedatur Johanni Voket, filio, ad terminum sex annorum pro l s' quolibet anno eisdem condicionibus quibus supra, plegio pro eo.<sup>4</sup>

Rubbislaw assedatur Johanni Henrison' Culane ad terminum sex annorum, quolibet anno pro liij s' iij d', plegio pro eo Johanne de Marr', juniore.

[674]<sup>5</sup>

Copia cedula dimisse cum Willelmo Voket, uno ballivorum, per Ricardum de Kintor, de quibusdam summis rastantibus<sup>6</sup> non solutis de rentalii huius burgi de termino quo dictus Ricardus et David Ruthirfurd', duo ballivorum eiusdem burgi, levaverunt firmas eiusdem. In primis:

Schethokis ley for a quarter of it,  
xvij s' vj d'.  
Ricardus Ruthirfurd', xl s'.  
Johannes Vaus, x s'.  
< Oneratur in computo suo>  
Prepositus Johannes de Marr' iij  
li' v s', allocat'.  
Willelmus Scherar', iij lib' v s'.  
Robertus Blyndseil, iij lib' v s'.

Istam precipiebatur per commune consilium Willelmo Voket prefato deliberare ut iste summe levari possent per prepositum et ballivos modernos ad expensas commissariorum mittendorum ad consilium generale. Tamen idem Willelmus recipiet viij lib' viij d' allocatos per idem consilium

<sup>1</sup> Interlined.

<sup>2</sup> Followed by *dubius*....

<sup>3</sup> No name given.

<sup>4</sup> No name given.

<sup>5</sup> Page 673 is blank.

<sup>6</sup> Sic.

Rogerus Williamson<sup>1</sup>, lv s' ij d'.  
 Willelmus Spaigne, lv s' ij d'.  
 Alexander Kintor, xijj s' iiiij d'.  
 Alexander de Camera, xx s'.  
 <[Pre]positus oneratur ut supra>  
 Willelmus de Marr<sup>2</sup>, xlviij s' j d',  
 allocat'<sup>3</sup>  
 Andreas Tulidef, viij s'.  
 Willelmus Voket, junior, xiiij s'  
 x d'.  
 Andreas Meignes, iij lib' v s'.  
 Alexander Moyses, iij lib' v s'.  
 Th de Kintor, lv s'.  
 Johannes Voket, filius, iij lib' x  
 s'.  
 Sandy Spens, xxxv s'.

commune quos solvit de pecuniis  
 suis quibusdam pensionariis huius  
 burgi de eodem termino, etc.

## [675]

Vicesimo quinto die mensis Januarii, anno Domini xljj<sup>4</sup>, ordinatum fuit per  
 commune consilium de consensu Duncani Patrikson<sup>5</sup> et Mariote de  
 Crondane quod ad usque finem presentis assedacionis aquarum, videlicet,  
 pro quatuor annis proxime futuris, prefati Duncanus et Mariota habebunt<sup>6</sup>  
 dimidium unius rethis aque de Mydchingil et unum dimidium rethis de ly  
 Pott alternatis annis; et dicta Mariota habebit primo anno dimidium rethis  
 de ly Mydchingil et dictus Duncanus dimidium rethis de ly Pot et secundo  
 anno idem Duncanus habebit dimidium rethis de Mydchingil et dicta  
 Mariota habebit dimidium rethis de ly Pot, et sic consequenter usque ad  
 exitum dicti termini, etc. Et idem consilium promisit dicto Duncano  
 quod non arguetur ammodo super dicta piscaria usque ad<sup>3</sup> exitum termini  
 predicti, quamvis non remaneat continue infra hoc burgum et satisfiet sibi  
 de residuo grissome quod satisfecit ultra quam sibi competit, etc.

Item, xxvij die mensis Februarii, anno domini supradicto, prepositus petiit<sup>4</sup> a  
 David Clerk si vellet submittere se communi consilio super debata et  
 questione motis inter eundem David et<sup>5</sup> heredem quondam Thome  
 Rolland<sup>6</sup> penes piscariam dimidii rethis de ly Furdis aque de Dee, qui pro  
 tunc noluit sed<sup>6</sup> post modicum intervallum dixit se velle submittere se  
 determinacioni eiusdem consilii, jurati specialiter ad decisionem et  
 determinacionem huius actionis, etc.

<sup>1</sup> MS is torn here.

<sup>2</sup> Followed by ~~et g-~~.

<sup>3</sup> Followed by ~~temp-~~.

<sup>4</sup> Followed by ~~ad~~.

<sup>5</sup> Interlined with caret.

<sup>6</sup> Followed by ~~postea~~.

Nono die mensis Marcii, anno supradicto, Gilbertus Meignes, Johannes de Fife, Johannes Blyndseil, Adam Nicholson' et Adam de Hill, principales receptores monete domini de Gordoune debite Thome Bernwale de London', submiserunt se determinacioni et decreto Johannis Vaus, Johannis de Scrogs, patris, Andree Ayncroft et Alexandri de Kintor, juratorum ad examinacionem et decisionem huius cause, etc., et dictus Johannes Vaus similiter submisit se pro parte sua eisdem et deliveracioni eorundem.